｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220111

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：110學年度第二學期第2次 行政會議

主席：何明果

紀如育

教師專業演講-通識教育中心李懿純老師，報告如附件。

法規審議

大同大學教師授課時數及超支鐘點費核計辦法修正

決議：通過

聯繫事項

人事室張三祝主任：

1.董事會規劃於4/18召開董事會議，如有送審議案請於
4/7前完成校內程序提送董事會。

2.本校上班時間為上午8:00至下午5:00，為方便同仁可於
8:10前簽到，彈性10分鐘簽到僅供臨時需求，非上班時
間為8:10，請主管轉知同仁8:00前到班並提供服務。

陳永裕教務長：3/31大學申請入學第一階段成績放榜，
本校將於5/20-21進行第二階段面試審查。教務處規劃於
4/7召開校內協調會，討論有關動線、防疫措施、校園環
境維護等準備工作，敬請各學系主任先行規劃，但如有

需較長時間的工程施作，請預先向總務處提出申請。

吳志富副校長：建議相關時程可以提前，3/31放榜後各
學系應積極與學生連繫。3~4月進行媒體露出與對高中
校長與輔導老師之接觸與宣傳，期能增加高中生選讀本

校。

校長：今年少子化衝擊加劇，請吳副校長與教務長積極

進行後續招生與宣傳活動。

時間：111年3月17日(星期四)下午1時10分
地點：線上 　樓　室

紀錄：

一、

二、

(一)

三、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

秘書室111/03/25

1110002643

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

陳泰祥總務長：台電近期供電狀況不穩定，請留意各單

位之貴重儀器與電腦設備，建議下班應將電腦關機。部

分研究室提出24小時不關空調之需求，請主管評估是否
有此需求。

校長綜合指示

1.本校外籍學生數較少，請加強對外籍生之照顧。未來規
劃全校學生之20%為外籍學生，招生組應了解外籍生之來
源與原學校排名，並了解提供什麼資源能吸引外籍研究生

進入本校就讀。

2.英文網站應盡快完成，以利招收外籍學生。

3.各單位進行招募教師時，除了學識與專業考量，也應將
對學校未來之服務與經營是否有意願與想法納入考量，職

員招聘亦是如此，學校應重視職員之職涯發展。

(三)

四、

第2頁，共2頁